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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51728033S

2. Data e Regjistrimit 28/05/2025
3. Emri i Subjektit ANCOL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr.2, Rr. “Petro Nini 
Luarasi”, Pallati Magna, Ap.1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence biznesi në sektorët e mëposhtëm: agjenci 
transporti dhe logjistike në emër të palëve të treta, kombëtare 
dhe ndërkombëtare; kompani transporti rrugor për mallra në 
emër të palëve të treta, kombëtare dhe ndërkombëtare, me 
rrugë tokësore, ajrore dhe detare, duke përfshirë çdo 
operacion doganor të lidhur me të; kompani perpunimi 
(lëvizja e mallrave brenda zonave të paracaktuara) 
kombëtare dhe ndërkombëtare. Në përgjithësi, në sektorin e 
transportit dhe logjistikës, kompania është në gjendje të 
ofrojë shërbime ndihme dhe konsulence në fushat e 
mëposhtme: - menaxhimi i flukseve logjistike, në veçanti: o 
logjistika hyrëse (mbledhja e materialeve, trajtimi, transporti 
i kryqëzuar) o mbështetja e prodhimit o logjistika dalëse 
(magazinimi, shpërndarja, shërbimet me vlerë të shtuar) o 
trajtimi (marrja e mallrave, trajtimi i brendshëm, furnizimi i 
linjave të prodhimit, menaxhimi i flukseve të produkteve 
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gjysmë të gatshme, trajtimi i produkteve të gatshme, 
menaxhimi i paketimit, menaxhimi i mbetjeve) - rregulloret 
aktuale të transportit - strategjitë e transportit dhe zinxhirit të 
furnizimit (pikërisht në kohë, konsolidimi i dërgesave, 
outsourcing i transportit, rrjetet multimodale, port-në-derë, 
stoku tampon në portet qendrore, transporti i qëndrueshëm) - 
menaxhimi i flotës (monitorimi dhe gjurmimi i automjeteve, 
kontrolli i konsumit dhe kostove të karburantit, mirëmbajtja 
e planifikuar dhe parashikuese dhe menaxhimi i 
dokumenteve dhe rregulloreve përkatëse, monitorimi i 
shoferëve, kalimi në qëndrueshmëri, softuer për menaxhimin 
e flotës - optimizimi i itinerarit (kilometra e fundit, 
minimizimi i kilometrave dhe kohës së ndërprerjes, 
riprogramimi dinamik i itinerareve). 
Antonio Colicci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/05/2025 Deri: 21/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Antonio Colicci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@optimaconsulting-al.com  
Telefon: 0675013033  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-449929-05-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F64CB2F-BC70-4947-994F-06C04FC32D72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F540916C-17CD-491E-BF85-6DEA2E3FB81B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A133EF20-BFEC-4959-B767-C708AE076A07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/05/2026


